ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:       / ĐHKT-ĐTĐH
V/v cấp giấy chứng nhận trình độ

ngoại ngữ cho sinh viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng 3  năm 2016

Kính gửi: Các khoa trực thuộc
          Căn cứ vào công văn 193/TB-ĐHNN ngày 18/3/2016 của Đại học Ngoại ngữ về việc cấp giấy chứng nhận ngoại ngữ cho sinh viên; trường Đại học Kinh tế thông báo thay đổi việc tổ chức thi Đánh giá năng lực và hình thức cấp giấy chứng nhận trình độ ngoại ngữ cho sinh viên của trường Đại học Ngoại Ngữ theo công văn gửi kèm.
Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như trên (để thực hiện);
· BGH (để báo cáo);
· Phòng TT & PC (để biết);

· Lưu: VT, ĐT C3.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Nguyễn Thị Thư